2
2

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
22.09.2020
№ 46/
Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский на 4 квартал 2020 года
В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский  решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский на 4 квартал 2020 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Восточного административного округа и управу Алтуфьевского района города Москвы.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Бояркову П.А.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

       П.А. Бояркова
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский

от 22.09.2020 № 46/
План работы
Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский
на 4 квартал 2020 года
Октябрь
1. О согласовании проектов адресных перечней по благоустройству, устройству наружного освещения и капитальному ремонту многоквартирных домов на территории Алтуфьевского района на 2021 год

2. Об утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Алтуфьевского района на 2021 год

3. Об участии депутатов СД МО Алтуфьевский в работе комиссий по открытию и закрытию работ по благоустройству, устройству наружного освещения и капитальному ремонту многоквартирных домов на территории Алтуфьевского района, а также об участии в контроле за ходом этих работ в 2021 году

4. Об исполнении бюджета муниципального округа Алтуфьевский за 9 месяцев 2020 года

5. О проекте решения СД МО Алтуфьевский «О бюджете муниципального округа Алтуфьевский на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

6. Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы
Ноябрь

1. О проведении заседаний Совета депутатов по заслушиванию отчета главы управы Алтуфьевского района и информации руководителей городских организаций и общеобразовательных учреждений

2. О проведении отчетных встреч депутатами с избирателями

3. О перечне местных праздников и иных зрелищных мероприятий, местных традиций муниципального округа Алтуфьевский на 2021 год

4. О передвижении финансовых средств по кодам бюджетной классификации в 4 квартале 2020 года

Декабрь

1. О согласовании направления сэкономленных в процессе размещения государственного заказа средств стимулирования управы Алтуфьевского района города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий Алтуфьевского района города Москвы в 2021 году

2. Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий Алтуфьевского района города Москвы, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ

3. О согласовании / Об отказе в согласовании сводного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в Алтуфьевском районе на 1 квартал 2021 года

4. Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский на 2021 год
5. Об утверждении плана работы СД МО Алтуфьевский на 1 квартал 2021 года
6. Об отчете о выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в 2020 году

7. О Плане мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном округе Алтуфьевский на 2021-2023 годы
8. О бюджете муниципального округа Алтуфьевский на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

О результатах публичных слушаний по проекту решения СД МО Алтуфьевский «О бюджете муниципального округа Алтуфьевский на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

9. О мерах по своевременному обеспечению мероприятий, связанных с  исполнением полномочий органами местного самоуправления муниципального округа Алтуфьевский
10. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский за 4 квартал 2020 года